
「日本フード㈱ レトルトライン増設のお知らせ」 

 

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて井村屋グループでは、事業会社である日本フード㈱にて、多様化するお客様からのご要望

にお応えするため、レトルトラインを増設いたしました。 

 

１．稼動開始時期   ２０１２年９月 

 

２．設置場所      日本フード㈱内 

 

３．設備内容      レトルト殺菌機 ２基 

              半自動包装ライン １ライン 

 

４．生産能力      約１２０％の生産能力増大が見込めます。 

          

５．設備投資額     約１億円（建屋工事、設備を含む） 

 

井村屋グループではミッションである「おいしい！の笑顔をつくる」ために、これからもより一層 

のお客様満足提供に取組んでまいります。 

 

                                                          


